
 

COMUNE DI SANTA GIULETTA 

 

                                                        PROVINCIA DI  PAVIA 
 

 
ORDINANZA 

N. 16 DEL 06/08/2025 
OGGETTO: ORDINANZA MODIFICA VIABILITÀ IN LOCALITÀ CASTELLO - DOMENICA 
10 AGOSTO 2025 - EVENTO DENOMINATO “PERCORSO STELLATO, NATURA E VINO” 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO LOMBARDI STYLE 
 

IL SINDACO 
- Richiamato l’evento denominato “Percorso stellato, natura e vino” nell’ambito del Progetto 

Lombardi Style organizzato e realizzato dall’Associazione Sancta Julita presso Villa 
Isimbardi in Località Castello a Santa Giuletta”, che si svolgerà domenica 10 agosto 2025; 

- Considerato che si rende necessario modificare la viabilità dalle ore 16:00 alle ore 24:00 
nella giornata di domenica 10 agosto 2025, e precisamente: 
 

 istituendo, nel tratto di Via Papa Giovanni dal civico n. 16, senso unico a salire, sino 
all’intersezione con Via Castellane; 
 

 istituendo senso unico a scendere in Via Castellane; 
 

- Ritenuto necessario avvalersi della facoltà concessa dall’art. 30, comma 7 del regolamento 
di esecuzione del vigente Codice della Strada; 

 
ORDINA 

ai sensi dell’art.7, del vigente Codice della Strada che: 
dalle ore dalle ore 16:00 alle ore 24:00 di domenica 10 agosto 2025, limitatamente alla durata 
dell’evento, di istituire: 

 il senso unico a salire nel tratto di Via Papa Giovanni dal civico n.16 sino all’intersezione 
con Via Castellane; 

 il senso unico a scendere lungo Via Castellane; 
 di consentire la sosta degli autoveicoli sia nel tratto di Via Papa Giovanni sia nel tratto di 

Via Castellane, interessati dalla modifica viabilistica; 
La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante l’installazione dei prescritti segnali e dei 
cartelli indicanti la deviazione del traffico, ai sensi dell’art. 5, comma 3 del vigente Codice della 
Strada. 
Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza i funzionari e gli agenti di cui all’ art.12 
del vigente Codice della Strada. 
Verrà posta in opera apposita segnaletica sotto la direzione ed il controllo dell’Ufficio Tecnico.   
 
Santa Giuletta, 07.08.2025 
 

IL SINDACO 
Simona Dacarro


